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Interpelacja radnego nr 6 (18) / 2020 

Na p:x!stawie art . 24 ust. 3, 4 , 5 i 6 Ustawy o samorządzie gminnym składam interpelację radnego 
vv sprawie dotyczącej opłat za wywóz i zagospodarowanie odpadów komunalnych od następu.1ących 
nieruchomości niezainieszkałych : 

:Miejski Dom Kultury w Przedborzu ; 
Miejską Bibliotekę Publiczną w Przedborzu; 
Fiii ę MBP w Górach Mokrych; 
Świetl ica wiej ska w miejscowości Przyłanki; 
Świetlica wiejska w miejscowości Nosalewice; 
OSP w Górach Mokrych; 
OSP w Przedborzu ; 
OSP V/ miej scowości Zuzovvy: 
OSP Józefów Stary; 
Kornisaria t Policji w Przedbon:u; 
Samorząd,:-we Przed'._; :,::ko!e w Przedborzu ; 

Szkoła Podsta,vowa w Przedborzu; 
Zespół Szkół przy u!. Piotrko,,iskiej l ; 
Szkoła Podstawmva w Górach r•.'11rkr-y,~:J-1; 

· MKS „Pilica" Przedbórz tłm;sko i bwJynek klubo\vy) 
ŚDS na Gaju; 
Spółka ZK. w .Peedborzu; 
Spóła ZT.JK \ V Przedhorw; 
Oczyszczalrna ścieków ,v Pr1:cdbcrzu; 
CrncDt:rrz parafialny w Przedborzu; 

?z 



Cmentarz w Górach Mokrych; 
Cmentarz w Że]eźnicy; 
Poczta Polska w Przedborzu przy ul. Pocztowej ; 
Posterunek Energetyczny PGE w Przedborzu przy ul. Cegielnianej; 
Bank Spółdzielczy w Przedborzu ul. Mostowa; 
Oddział Banku Spółdzielczego przy ul. Trytwa; 
Lasy Państwowe przy ul. Konecka; 
Stacja paliw Orlen przy ul. Leśna; 

Sklep Biedronka - ul. Trytwa; 
Sklep Rossmann - ul. Trytwa; 
Sklep Pepco - ul. Trytwa; 
SP ZOZ w Przedborzu; 
Filia SP ZOZ w Górach Mokrych; 
ZPO przy ulicy Częstochowskiej filia szpitala powiatowego w Radomsku; 
Dyskoteka w Górach Mokrych; 
NZOZ „Medicus" w Przedborzu; 
NZOZ „Alfa" w Przedborzu; 
Bursa i Schronisko przy ul. Mostowej; 
Dom Pomocy Społecznej „Family" w Tarasie; 
Urząd Miejski w Przedborzu; 
M-GOPS w Przedborzu; 
Fili a radomszczańskiego PUP; 
Plebania w Przedborzu; 
Plebania w Żeleźnicy; 
Wikariat w Przedborzu; 
Niernchomości na których znajdują się: - kościół parafialny w Przedborzu, kościół 
parafialny w Żeleźnicy, kościół w Górach Mokrych, kaplica w miejscowości Zuzowy. 

Proszę o wskazanie i przyporządkowanie dla w/w nieruchomości wynikających ze złożonej 

deklaracji: pojemności worka/kosza, ilości koszy/worków z odpadami zdeklarowanych do obioru, 
wysokości miesięcznej stawki naliczonej za odbiór odpadów komunalnych w roku 2019. 
Jaka stawka jest w chwili obecnej naliczona w/w niernchomościom i na jakiej podstawie? Czy od 
w/w nieruchomości naliczona została i opłacona stawka za miesiąc luty 2020 roku? Jeśli tak, to w 
jakiej wysokości (wystarczy wskazać Uchwałę Rady Miejskiej). 

Proszę również o dane dotyczące ilości nieruchomości zamieszkałych na terenie naszej gminy z 
których zostały złożone deklaracje „śmieciowe", oraz ilości wszystkich nieruchomości 

zamieszkałych na terenie naszej gminy. Czy ze wszystkich nieruchomości zamieszkałych są 
złożone deklaracje „śmieciowe"? 

W sposób wskazany wyżej proszę o dane dla nieruchomości niezamieszkałych, domków 
wczasowych i nieruchomości rekreacyjnych. 

Wielokrotnie byłem świadkiem składowania na placu przy ratuszu i Urzędzie Miejskim, przez 
pracowników Gminy, znacznych ilości śmieci, które były przywożone z różnych części miasta. 
Proszę o wskazanie deklaracji złożon~j na odbiór i zagospodarowanie tych śmieci, wielkości 
worka/kosza podanego w tej deklaracji, i ich ilości, oraz kwoty opłaty wynikającej z tej deklaracji 
w roku 2019 i obecnym. 



• 

Proszę o też o informacje dotyczące segregowania odpadów komunalnych powstających w 
Urzędzie Miejskim w Przedborzu - gdzie znajduje się miejsce w którym pracownicy mogą 
wyrzucić odpady z podziałem na frakcje. (proszę o zdjęcie tego miejsca). 

Odpowiedź na interpelację proszę przesłać na mój adres e-mail. 




